FINIS.

APOLLONII HI
STORIAE MIRABILES,
Xylandro interprete.

I.
Epimenides.

Pimenides Boli F. Cretensis, à patre & fratribus in agrum missus, ouis in urbem adducendæ causa, fertur, cùm eum nox obrueret, à semita deflexisse, ac dormiuisse per L VII. annos. quod cùm alij memoriæ prodiderunt, tum Theopompus in historijs, percurrens quæ singularis locis mirabilia euenerunt. Inter ea verò temporis propinquos Epimenidis, vitam cum morte commutasse: ipsum somno solutum (opinatum autem fuisse, eadem se die euigilasse, qua obdormiuisset) ouem, cuius gratia missus fuerat, quæsiuisse, quam cùm non inueniret, rus profectum, predium reperisse venditum, & instrumenta mutata, itaque in urbem abiisse, domumq; ut venierit, ibi de omnibus rebus cognouisse; in-

ter